
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 
ANUNCIO 

 

 

SELECCIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y FORMACION DE LAS 
CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO APROBADAS POR DECRETO DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 
DE AGOSTO 2020. MEDIANTE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE. CALIFICACION BOLSA (LIMPIEZA VIARIA) 

 
En virtud de acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para la selección de puestos de trabajo 
de personal laboral no permanente y formación de las correspondientes bolsas de trabajo (Limpieza Viaria) 
Se acuerda y se hace público la calificación de la bolsa. 
 
Tribunal Calificador: 
 
Presidente: D. Nicolás García Martínez 
 
Vocales: 
 
D. Ginés Juan Molina 
Dª Manuela Martínez Fernández 
Dª Mª Jesús Romero Garrido 
D. Alfonso Valenzuela Navarrete 
 
Secretaria: Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno. 
 
Asesor: D. Miguel Sánchez Ramírez 
 
Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado de la prueba de aptitud y Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por 
orden alfabético (no se relacionan los aspirantes que no han obtenido APTO en la prueba de aptitud):  
 
 

 

N.I.F. Apellidos y Nombre Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***1410** ALTAMIRANO ORTAL, ALFONSO DAVID APTO 6,8 

***9986** ALVAREZ ARIAS, ALMUDENA APTO 8,3 

***1165** BELMONTE SERRANO, MARIA DEL CARMEN APTO 8,5 

***9954** CABALLERO MOYA, ISABEL MARIA APTO 8 

***8775** COBO QUESADA, ASUNCION APTO 8 

***6403** CANO REDONDO JUAN APTO 7 

***1518** CORTES CORTES, SAMARA APTO 7,7 

***9965** DATO MARTINEZ, LUISA MARIA APTO 5 

***1411** DE LA BLANCA RASCON, MONICA APTO 8,5 

***8678** DELGADO GONZALEZ, JOSE APTO 7,5 

***9557** ENDRINO BLANCO, FELIX APTO 5,5 

***9954** EXPOSITO PIQUERAS, MAGDALENA APTO 5 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***3154** FERMIN MARTINEZ, JUANA APTO 7,75 

***9508** FERNANDEZ CAMACHO, LUISA APTO 5 

***1345** FERNANDEZ CONSUEGRA, FRANCISCO MANUEL APTO 5,8 

***0305** FERNANDEZ CORTES, LUIS APTO 5 

***9900** FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE APTO 7,86 

***9539** FERNANDEZ MORENO, LUIS APTO 5,8 

***2102** FUENTES DELGADO, LAURA APTO 7,5 

***1498** GALLEGO MARTINEZ, JUANA APTO 9,92 

***0607** GAMEZ QUESADA, FRANCISCO APTO 11 

***7679** GARCIA CAMPOY, CATALINA APTO 7,06 

***9558** GARCIA ENDRINO, JOSEFA APTO 9 

***5778** GARCIA EXPOSITO, MATEO APTO 5,16 

***8434** GARCIA GRANERO, JUAN APTO 6,5 

***0438** GARCIA MARIN, PIEDAD APTO 5,5 

***0414** GARCIA PARDO, MARIA ANGELES APTO 8,5 

***8712** GARCIA QUESDA, FRANCISCO APTO 7,1 

***5025** GARCIA RODRIGUEZ, MELCHOR APTO 7,5 

***1600** GARCIA SERRANO, JUAN CARLOS APTO 9 

***4549** JIMENEZ FAJARDO, ROSA APTO 8 

***1393** JIMENEZ GARCIA, NOEMI APTO 8,12 

***8679** JIMENEZ SORIA, LUCIANA APTO 9,1 

***5458** JODAR SORIANO, FUENSANTA APTO 7,5 

***1401** JUAN IBAÑEZ, SANDRA APTO 7 

***1034** JURADO PEREZ, BEATRIZ APTO 8 

***4432** LUQUE GARCIA, INMACULADA CONCEPCION APTO 8 

***9918** MARTIINEZ MORO, BARTOLOME APTO 8,4 

***9467** MARTIN LEIVA, MARIA ANGELES APTO 6 

***2070** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO APTO 8,3 

***0371** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ANGEL APTO 9,02 

***9918** MARTINEZ MORO, JOSE FRANCISCO APTO 8,43 

***9394** MARTINEZ RAMOS, ALFONSO APTO 5 

***8427** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN APTO 9,18 

***8120** MILLAN MOYA, RAMONA APTO 8,6 

***1470** MOLINA GARCIA, CARMEN APTO 7,99 

***5792** MOLINA JURADO, JUAN MARIA APTO 11,9 

***9399** MOLINA MORENO, JUAN APTO 8,56 

***8858** MOLINA RUS, ANTONIO APTO 5,8 

***9575** MORENO ARAGON, ASUNCION APTO 8,6 

***8607** MORENO CORTES, DOLORES APTO 6 

***4504** MORENO ESCOBEDO, MARIA APTO 6,5 

***2013** MORENO GARCIA, JORGE APTO 8,89 

***3553** MORENO HERVAS, MIGUEL APTO 7,5 

***5670** MORENO HERVAS, RAFAEL APTO 9,5 

***9880** MORENO JIMENEZ, RICARDO APTO 7,5 

***3214** MORENO MORENO, DANIEL APTO 6 

***9381** MORENO MUÑOZ, EMILIO APTO 6,5 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 U

be
da

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
ub

ed
a.

es
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

34
00

ID
O

C
28

6D
64

16
C

7D
27

A
44

D
88

N
O

M
B

R
E

:
A

na
 S

ol
ed

ad
 R

ec
ue

rd
a 

M
or

en
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
Je

fa
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

e 
R

eg
is

tr
o,

 P
ad

ró
n 

y 
E

st
ad

ís
tic

a
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
15

/1
2/

20
21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
F

A
F

C
8B

B
5B

A
7F

E
93

46
E

A
96

20
B

B
54

E
90

F
68

B
C

D
B

79
C



  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***9694** MORENO MUÑOZ, MARIANO APTO 5 

***1458** MORENO MUÑOZ, MIGUEL APTO 7 

***1512** MORENO SANTIAGO, ABRAHAM APTO 8,5 

***1663** MOTA PEREZ, ANA APTO 6,8 

***3515** MOYA HERVAS, RAMON APTO 5 

***0328** MOYA HERVAS, SAMUEL APTO 6,5 

***7747** MOYA MOLINA, ANTONIA APTO 7,02 

***7028** MOYA PALACIOS, RAMON APTO 5 

***9952** MUÑOZ HERRERA, SILVIA APTO 8,5 

***4351** MUÑOZ MARQUEZ, MARIA DEL PILAR APTO 8,5 

***1025** NAVARRETE QUESADA, MARIA ANGELES APTO 8,5 

***1233** NAVARRETE RUIZ, ALEJANDRO ANTONIO APTO 9,5 

***7053** ORTAL CANO, NICOLASA APTO 6,8 

***1278** ORTAL MORA, MOISES APTO 7,5 

***7335** PADILLA CORTES, PAULA APTO 7,89 

***9236** PALACIOS ORTEGA, JOSEFA APTO 5 

***9236** PALACIOS ORTEGA, ROSA MARIA APTO 18,5 

***0960** PEREZ OLAYA, JOSE CARLOS APTO 7 

***0021** QUESADA POVEDA, JOSEFA MARIA APTO 10 

***1716** RAEZ FERNANDEZ, ANA MARIA APTO 8,3 

***9707** RAEZ FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 6,8 

***0262** RAMIRO ANTOLINEZ, ALFONSO APTO 7 

***1812** RAYA PADILLA, MARIA JOSE APTO 12,72 

***8554** REDONDO LOPEZ, ANA BELEN APTO 9,56 

***1745** REDONDO MARTINEZ, MARIA CLARA APTO 7,5 

***4856** REYES CORTES, CRISTINA APTO 5 

***0142** REYES EXPOSITO, ANDRES JESUS APTO 8,4 

***4514** RODRIGUEZ BEDMAR, INMACULADA APTO 7,5 

***6171** RODRIGUEZ PADILLA, MERCEDES APTO 5,9 

***6860** ROLDAN DIAZ, MARIA DEL PILAR APTO 9,15 

***3679** ROMERO CORTES, ANGEL APTO 7 

***3265** ROMERO CORTES, ANTONIO APTO 6,5 

***8385** ROMERO CORTES, JOSEFA APTO 9,12 

***1827** ROMERO CORTES, JUANA APTO 8,3 

***3059** ROMERO DATO, JUAN APTO 5 

***7299** ROMERO FERNANDEZ, ADOLFO APTO 8,14 

***0959** ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 5,3 

***3241** ROMERO ROMERO, MARIA APTO 8 

***9975** ROMERO ROMERO, RAFAEL APTO 7 

***1856** ROMERO SANTIAGO, SAMARA APTO 5,55 

***1300** ROSILLO SUAREZ, JOSE MARIA APTO 7,94 

***1111** RUIZ MUELA, MARIA TERESA APTO 6 

***8729** SALIDO MOLINA, CARMEN APTO 8,6 

***9310** SALIDO VALERO, PEDRO JOSE APTO 5 

***1013** SANCHEZ ALBACETE, DAVID APTO 6,8 

***1124** SANCHEZ BALBOA, IRENE APTO 8 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***7824** SANCHEZ MOYA, ANTONIO APTO 5,5 

***0722** SANCHEZ MUÑOZ, ALFONSA APTO 6,6 

***0278** SANCHEZ MUÑOZ, PAULA APTO 7,4 

***3085** SANCHEZ QUEIRUGA, EMILIO APTO 7,64 

***9434** SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO APTO 6,88 

***9549** SANTIAGO CAMACHO, ANTONIO APTO 6,1 

***0284** SANTIAGO FERNANDEZ, PALOMA APTO 5,12 

***2996** SANTIAGO MORENO, FRANCISCO APTO 8 

***3493** SANTIAGO ROMERO, ANTONIA APTO 7,5 

***5670** VENTURA SANCHEZ, RAFAEL SEBASTIAN APTO 5,5 

  

El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la 
relación de las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la 
documentación exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma decima del Anexo I de 
las Bases Generales. 

 

N.I.F. Apellidos y Nombre Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***9236** PALACIOS ORTEGA, ROSA MARIA APTO 18,5 

***1812** RAYA PADILLA, MARIA JOSE APTO 12,72 

***5792** MOLINA JURADO, JUAN MARIA APTO 11,9 

***0607** GAMEZ QUESADA, FRANCISCO APTO 11 

***0021** QUESADA POVEDA, JOSEFA MARIA APTO 10 

***1498** GALLEGO MARTINEZ, JUANA APTO 9,92 

***8554** REDONDO LOPEZ, ANA BELEN APTO 9,56 

***5670** MORENO HERVAS, RAFAEL APTO 9,5 

***1233** NAVARRETE RUIZ, ALEJANDRO ANTONIO APTO 9,5 

***8427** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN APTO 9,18 

***6860** ROLDAN DIAZ, MARIA DEL PILAR APTO 9,15 

***8385** ROMERO CORTES, JOSEFA APTO 9,12 

***8679** JIMENEZ SORIA, LUCIANA APTO 9,1 

***0371** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ANGEL APTO 9,02 

***9558** GARCIA ENDRINO, JOSEFA APTO 9 

***1600** GARCIA SERRANO, JUAN CARLOS APTO 9 

***2013** MORENO GARCIA, JORGE APTO 8,89 

***8120** MILLAN MOYA, RAMONA APTO 8,6 

***9575** MORENO ARAGON, ASUNCION APTO 8,6 

***8729** SALIDO MOLINA, CARMEN APTO 8,6 

***9399** MOLINA MORENO, JUAN APTO 8,56 

***1165** BELMONTE SERRANO, MARIA DEL CARMEN APTO 8,5 

***1411** DE LA BLANCA RASCON, MONICA APTO 8,5 

***0414** GARCIA PARDO, MARIA ANGELES APTO 8,5 

***1512** MORENO SANTIAGO, ABRAHAM APTO 8,5 

***9952** MUÑOZ HERRERA, SILVIA APTO 8,5 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***4351** MUÑOZ MARQUEZ, MARIA DEL PILAR APTO 8,5 

***1025** NAVARRETE QUESADA, MARIA ANGELES APTO 8,5 

***9918** MARTINEZ MORO, JOSE FRANCISCO APTO 8,43 

***9918** MARTIINEZ MORO, BARTOLOME APTO 8,4 

***0142** REYES EXPOSITO, ANDRES JESUS APTO 8,4 

***9986** ALVAREZ ARIAS, ALMUDENA APTO 8,3 

***2070** MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO APTO 8,3 

***1716** RAEZ FERNANDEZ, ANA MARIA APTO 8,3 

***1827** ROMERO CORTES, JUANA APTO 8,3 

***7299** ROMERO FERNANDEZ, ADOLFO APTO 8,14 

***1393** JIMENEZ GARCIA, NOEMI APTO 8,12 

***9954** CABALLERO MOYA, ISABEL MARIA APTO 8 

***8775** COBO QUESADA, ASUNCION APTO 8 

***4549** JIMENEZ FAJARDO, ROSA APTO 8 

***1034** JURADO PEREZ, BEATRIZ APTO 8 

***4432** LUQUE GARCIA, INMACULADA CONCEPCION APTO 8 

***3241** ROMERO ROMERO, MARIA APTO 8 

***1124** SANCHEZ BALBOA, IRENE APTO 8 

***2996** SANTIAGO MORENO, FRANCISCO APTO 8 

***1470** MOLINA GARCIA, CARMEN APTO 7,99 

***1300** ROSILLO SUAREZ, JOSE MARIA APTO 7,94 

***7335** PADILLA CORTES, PAULA APTO 7,89 

***9900** FERNANDEZ FERNANDEZ, JOSE APTO 7,86 

***3154** FERMIN MARTINEZ, JUANA APTO 7,75 

***1518** CORTES CORTES, SAMARA APTO 7,7 

***3085** SANCHEZ QUEIRUGA, EMILIO APTO 7,64 

***8678** DELGADO GONZALEZ, JOSE APTO 7,5 

***2102** FUENTES DELGADO, LAURA APTO 7,5 

***5025** GARCIA RODRIGUEZ, MELCHOR APTO 7,5 

***5458** JODAR SORIANO, FUENSANTA APTO 7,5 

***3553** MORENO HERVAS, MIGUEL APTO 7,5 

***9880** MORENO JIMENEZ, RICARDO APTO 7,5 

***1278** ORTAL MORA, MOISES APTO 7,5 

***1745** REDONDO MARTINEZ, MARIA CLARA APTO 7,5 

***4514** RODRIGUEZ BEDMAR, INMACULADA APTO 7,5 

***3493** SANTIAGO ROMERO, ANTONIA APTO 7,5 

***0278** SANCHEZ MUÑOZ, PAULA APTO 7,4 

***8712** GARCIA QUESDA, FRANCISCO APTO 7,1 

***7679** GARCIA CAMPOY, CATALINA APTO 7,06 

***7747** MOYA MOLINA, ANTONIA APTO 7,02 

***1401** JUAN IBAÑEZ, SANDRA APTO 7 

***1458** MORENO MUÑOZ, MIGUEL APTO 7 

***0960** PEREZ OLAYA, JOSE CARLOS APTO 7 

***0262** RAMIRO ANTOLINEZ, ALFONSO APTO 7 

***3679** ROMERO CORTES, ANGEL APTO 7 

***9975** ROMERO ROMERO, RAFAEL APTO 7 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

***9434** SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO APTO 6,88 

***1410** ALTAMIRANO ORTAL, ALFONSO DAVID APTO 6,8 

***1663** MOTA PEREZ, ANA APTO 6,8 

***7053** ORTAL CANO, NICOLASA APTO 6,8 

***9707** RAEZ FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 6,8 

***1013** SANCHEZ ALBACETE, DAVID APTO 6,8 

***0722** SANCHEZ MUÑOZ, ALFONSA APTO 6,6 

***8434** GARCIA GRANERO, JUAN APTO 6,5 

***4504** MORENO ESCOBEDO, MARIA APTO 6,5 

***9381** MORENO MUÑOZ, EMILIO APTO 6,5 

***0328** MOYA HERVAS, SAMUEL APTO 6,5 

***3265** ROMERO CORTES, ANTONIO APTO 6,5 

***9549** SANTIAGO CAMACHO, ANTONIO APTO 6,1 

***9467** MARTIN LEIVA, MARIA ANGELES APTO 6 

***8607** MORENO CORTES, DOLORES APTO 6 

***3214** MORENO MORENO, DANIEL APTO 6 

***1111** RUIZ MUELA, MARIA TERESA APTO 6 

***6171** RODRIGUEZ PADILLA, MERCEDES APTO 5,9 

***1345** FERNANDEZ CONSUEGRA, FRANCISCO MANUEL APTO 5,8 

***9539** FERNANDEZ MORENO, LUIS APTO 5,8 

***8858** MOLINA RUS, ANTONIO APTO 5,8 

***1856** ROMERO SANTIAGO, SAMARA APTO 5,55 

***9557** ENDRINO BLANCO, FELIX APTO 5,5 

***0438** GARCIA MARIN, PIEDAD APTO 5,5 

***7824** SANCHEZ MOYA, ANTONIO APTO 5,5 

***5670** VENTURA SANCHEZ, RAFAEL SEBASTIAN APTO 5,5 

***0959** ROMERO FERNANDEZ, FRANCISCA APTO 5,3 

***5778** GARCIA EXPOSITO, MATEO APTO 5,16 

***0284** SANTIAGO FERNANDEZ, PALOMA APTO 5,12 

***9965** DATO MARTINEZ, LUISA MARIA APTO 5 

***9954** EXPOSITO PIQUERAS, MAGDALENA APTO 5 

***9508** FERNANDEZ CAMACHO, LUISA APTO 5 

***0305** FERNANDEZ CORTES, LUIS APTO 5 

***9394** MARTINEZ RAMOS, ALFONSO APTO 5 

***9694** MORENO MUÑOZ, MARIANO APTO 5 

***3515** MOYA HERVAS, RAMON APTO 5 

***7028** MOYA PALACIOS, RAMON APTO 5 

***9236** PALACIOS ORTEGA, JOSEFA APTO 5 

***4856** REYES CORTES, CRISTINA APTO 5 

***3059** ROMERO DATO, JUAN APTO 5 

***9310** SALIDO VALERO, PEDRO JOSE APTO 5 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

 

 

Se acuerda por el Tribunal Calificador la publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, en el 
Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y Portal de Transparencia, concediendo un plazo a los aspirantes 
de tres días hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los mismos formulen las 
alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal. 

 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL  

 

Documento fechado y firmado digitalmente 
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